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§ 23 

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 

A&O Temabo AB har tagit över driften av Kampementets 

vård- och omsorgsboende 
Tisdagen den 11 juni tog A&O Temabo AB över driften av 

Kampementets vård- och omsorgsboende. Överlämnandet har 

hittills gått enligt plan och förvaltningen har bra samverkan med 

den nya entreprenören 

 

Banérgatans hemtjänst stjärnmärkt i demenskunskap 

Nu är även att hemtjänsten på Banérgatan, Hemtjänst Öst, 

stjärnmärkt i demenskunskap. Medarbetarna har specialutbildats 

i demensfrågor och tagit emot Svenskt demenscentrums diplom 

stjärnmärkt 

 

Förstudien om genomgångsboende på Dianagården 

färdigställd 

Förstudien presenterar bland annat bakgrund, 

stadsdelsnämndens ansvar och en analys direkt kopplad till 

Dianagården och de nästa stegen i förberedelsearbetet. 

 

Firandet av Humlegården 400 år och nationaldagen 6 juni 

Firandet av Humlegården 400 år och nationaldagen den 6 juni  

blev mycket lyckat och välbesökt. Stadsdelsförvaltningen 

kopplade samman 400 årsjubileet av Humlegården med 

parklekens traditionella nationaldagsfirande, det blev en bra 

kombination 

 

Mycket aktiviteter erbjuds för barn och unga i sommar, 

några axplock: 

 I alla stadsdelens tre parklekar kan man fira tidig 

midsommar nästa vecka 

 Humlegårdens parklek är öppen alla dagar hela sommaren 

 Commediagillet ger teaterföreställningen Ispingvinen i alla 

tre parklekarna 

 Humlanhuset är öppet måndag - fredag hela sommaren 

 Ungdomsparken är öppen alla dagar och den nya basket- och 

bandyplanen i ungdomsparken är klar 

 Hela sommarprogrammet för barn och unga finns på 

stockholm.se 
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Även mycket aktiviteter för äldre 

Träffverksamheterna för äldre, Seniorträffen, Rioträffen och Träffen 

Hjorthagen och Träffen Ruddammen har öppet som vanligt under 

sommaren. Det anordnas bussutflykter för äldre hela sommaren 

 

Utbildning för nämnden den 23 september 

Förvaltningen planerar ett ytterligare utbildningspass för 

nämndenVi ber er att reservera den 23 september kl. 15-18. 

Inbjudan och program kommer senare 

 


